





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	Vema


	






    
        Vema

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						Vema
					
				
			

            
                Systém Vema je komplexní informační nástroj pro řízení lidských zdrojů a ekonomiky, který je dostupný v cloudové podobě. 



Nabízí širokou škálu funkcí pro správu mzdové agendy, příkazů k platbám a rozvrhů pracovní doby. Vema má také možnosti propojení s pracovními portály a vytváření dotazníků pro uchazeče. 



Má tři hlavní moduly: Mzdy komplet, Personální systém a Komplexní řízení lidských zdrojů. Lze si vybrat mezi neplacenou a placenou verzí, což umožňuje přizpůsobit nástroj konkrétním potřebám firmy. Vema je vhodná pro různé typy podnikatelů a organizací (veřejná správa a školy), zejména ty, které hledají flexibilní řešení pro správu HR a mezd. Za Vema stojí společnost Seyfor.


            

            
                Najděte vhodné kandidáty pro svou nabídku
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Nezdražujeme a z vysoké kvality služeb neuhneme]
        

        Nezdražujeme a z vysoké kvality služeb neuhneme


            V době, kdy ostatní firmy v oboru od ledna 2024 zdražují, pracovní portál JenPráce.cz jde proti proudu a drží svoje ceny nízko. Díky inovativním technikám vedoucím k vnitřním úsporám a rychle rostoucímu počtu klientů, nemusí k zvýšení cen přistoupit…
    

    
        
            [image: Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody]
        

        Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody


            Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
    

    
        
            [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
        

        Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno


            Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
    




        

    

    
        
            Pro personalistu:

Vema je v oblasti personalistiky pojmem, který označuje specifický informační systém určený pro správu lidských zdrojů. Tento nástroj byl vyvinut s cílem poskytnout HR specialistům efektivní řešení pro řízení a optimalizaci procesů spojených s pracovníky v organizaci.



V personalistice je Vema využívána jako komplexní software, který podporuje všechny hlavní procesy spojené s řízením lidských zdrojů. Vema umožňuje personalistům sledovat a řídit celý životní cyklus zaměstnance, od náboru, přes školení, hodnocení až po ukončení pracovního poměru. Software nabízí nástroje pro správu osobních dat, sledování docházky, řízení mzdy a benefitů, plánování školení a mnoho dalšího.



Jedním z hlavních důvodů, proč si personalisté Vema oblíbili, je její flexibilita a škálovatelnost. Systém je navržen tak, aby vyhovoval potřebám jak malých, tak velkých organizací a mohl být přizpůsoben konkrétním potřebám firmy. Díky tomu mohou personalisté získat přesný přehled o situaci v jejich organizaci, identifikovat možná rizika či příležitosti pro rozvoj a efektivněji řídit svůj tým.



Samozřejmě, jako každý software, má i Vema své nevýhody. K nejčastější kritice patří složitost systému, která může znamenat, že pro jeho zvládnutí je třeba více času a školení. Dále může být v některých případech výchozí konfigurace systému nedostatečná pro specifické potřeby firmy, což vyžaduje další úpravy.



Jednou z mylných představ, které se v oblasti HR o Vema objevují, je názor, že tento systém může plně nahradit roli personalisty. I přes automatizaci mnoha procesů, lidský faktor a osobní přístup zůstávají klíčové, a software jako Vema je nástrojem, který tento přístup může podporovat, nikoli ho nahradit.



Vema může výrazně zlepšit efektivitu a produktivitu v HR oddělení tím, že automatizuje rutinní úkoly, poskytuje personalistům aktuální a přehledné informace o zaměstnancích a pomáhá v identifikaci a řízení klíčových oblastí, jako jsou například potřeby vzdělávání nebo plánování náboru. Kromě toho umožňuje Vema také lepší komunikaci mezi HR oddělením a ostatními částmi organizace, což může přinést lepší koordinaci a rychlejší reakci na změny v prostředí firmy.



Závěrem lze říci, že Vema je výkonným nástrojem pro moderní personalistiku, který přináší řadu výhod, ale také vyžaduje jisté investice do školení a adaptace. Je důležité, aby firmy pečlivě zvážily své potřeby a možnosti, než se rozhodnou pro tento či jiný systém.





Pro uchazeče:

Vema je v kontextu personalistiky často spojována s HR specialisty a zaměstnavateli, ale má i významné důsledky pro uchazeče o zaměstnání. Pro uchazeče znamená Vema přístup k moderním nástrojům, které mohou usnadnit a zefektivnit proces hledání práce. 



Když se jedná o hledání práce, Vema může uchazečům pomoci na několika frontách. Především mnohé firmy, které tento systém využívají, nabízí online portály pro nábor, kde mohou uchazeči snadno procházet volná místa, podávat životopisy a sledovat status svých přihlášek. Díky integrovaným analytickým nástrojům může Vema také pomoci zaměstnavatelům rychleji identifikovat kandidáty, kteří nejlépe vyhovují dané pozici, což zkracuje dobu čekání uchazečů na odpověď. 



Vztah mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem může být ovlivněn tím, jak společnost využívá Vema. Kladný vliv může spočívat v tom, že proces náboru je transparentnější a rychlejší, což může zvyšovat důvěru uchazečů v organizaci. Na druhou stranu, přílišná spoléhání na automatizované procesy může někdy vést k pocitu "dehumanizace" procesu náboru, kdy uchazeči mohou mít pocit, že jsou jen číslem v systému. 



Pokud jde o firemní kulturu, Vema může mít dvojí vliv. Na jedné straně může posílit kulturu transparentnosti a efektivity díky rychlejším a objektivnějším HR procesům. Na druhé straně může, pokud není správně implementována a využívána, vést k narušení osobního kontaktu mezi HR oddělením a zaměstnanci či uchazeči, což může mít za následek vnímání firemní kultury jako neosobní a vzdálené. 



V kontextu dlouhodobých trendů v oblasti HR je Vema často viděna jako součást širšího trendu digitalizace a automatizace procesů spojených s lidskými zdroji. Předpokládá se, že systémy jako Vema budou nadále inovovat a integrovat nové technologie, například umělou inteligenci, která může dále zefektivnit a personalizovat HR procesy. V budoucnosti bychom tak mohli očekávat, že Vema a podobné systémy budou ještě více zaměřeny na individuální potřeby a přání zaměstnanců a uchazečů.



Závěrem lze říci, že Vema přináší řadu přínosů, ale také výzev pro uchazeče, zaměstnavatele a celou oblast HR. Je důležité, aby společnosti využívaly tento nástroj uváženě a s ohledem na lidský faktor, aby zajistily, že technologie podporuje a ne nahrazuje lidskou interakci a hodnoty firmy.





Pro zaměstnance:

Vema je termín, který se v oblasti lidských zdrojů (HR) stává stále více známým a relevantním. I když někteří mohou tento termín znát v kontextu konkrétního software nebo aplikace určené pro správu lidských zdrojů, Vema může mít širší význam a dopad na pracovní prostředí. Dále si rozebereme, co tento termín znamená z hlediska zaměstnance, jaký má dopad na kariérní vývoj, interní komunikaci a jak může přispět k diverzitě a inkluzi v organizaci. 



Z pohledu zaměstnance může Vema představovat systém, který podporuje jeho profesní vývoj, sledování jeho výkonnosti a poskytuje zpětnou vazbu na jeho pracovní úspěchy a oblasti, kde je potřeba se zlepšit. Vema může být také nástrojem, který umožňuje zaměstnanci mít lepší přehled o jeho kariérním postupu, plánech a cílech společnosti a jak může přispět k jejich dosažení. 



V kontextu lidských zdrojů je Vema často vnímáno jako systém nebo proces, který organizace využívají k měření, sledování a hodnocení výkonnosti svých zaměstnanců. Může to zahrnovat různé metody a nástroje, od jednoduchých hodnocení až po složité analýzy dat a trendy, které mohou pomoci HR specialistům lépe porozumět výkonnosti a potřebám svých zaměstnanců. 



Jedním z klíčových aspektů Vema je jeho schopnost ovlivnit vývoj kariéry zaměstnance. Díky pravidelné zpětné vazbě a monitorování výkonnosti může zaměstnanec získat lepší představu o tom, jaké jsou jeho silné stránky, kde má mezery v dovednostech a jaké kroky by měl podniknout k dalšímu profesnímu růstu. Toto může vést k lepším rozhodováním v oblasti školení, vzdělávání a kariérního plánování. 



Pokud jde o interní komunikaci, Vema může sloužit jako most mezi managementem a zaměstnanci. Poskytuje platformu pro pravidelnou a strukturovanou komunikaci o výkonnosti, očekáváních a cílech. To může výrazně zlepšit vzájemné porozumění a spolupráci mezi různými úrovněmi organizace. 



Konečně, v oblasti diverzity a inkluze může Vema hrát klíčovou roli. Systémy a procesy, které jsou založeny na objektivním a transparentním hodnocení, mohou pomoci eliminovat předsudky a zkreslení v rozhodování o kariérním postupu a odměňování. Vema může být také nástrojem pro identifikaci a podporu talentovaných zaměstnanců z různých sociálních, etnických a genderových skupin, což vede k bohatší a různorodější pracovní kultuře. 



Závěrem, Vema není jen dalším nástrojem v nástrojové sadě HR. Je to komplexní systém, který může mít hluboký dopad na vývoj kariéry, komunikaci a kulturu organizace. Jeho správné využití může přinést mnoho výhod jak pro zaměstnance, tak pro organizaci jako celek.





O rozhraní:

Vema, ačkoliv je v HR často spojováno s hodnocením a řízením výkonnosti, má významný dopad i na další aspekty řízení lidských zdrojů, včetně procesu náboru. V dnešní době, kdy digitální transformace a moderní technologie zasahují do všech oblastí podnikání, se Vema stává klíčovým nástrojem, jak adaptovat HR procesy k novým trendům. 



Proces náboru může být ovlivněn Vema tím, že se zaměřuje na objektivní kritéria a metriky výkonnosti, což může pomoci HR specialistům identifikovat a vybrat ty nejlepší kandidáty pro danou pozici. Místo toho, aby se spoléhali jen na životopisy nebo pohovory, mohou náboráři využít Vema k analýze dat z předchozích pracovních zkušeností kandidátů, jejich dosažených výsledků a dalších relevantních metrik. 



V porovnání s ostatními nástroji nebo metodami v HR se Vema vyznačuje hlavně svým zaměřením na měřitelné výsledky a objektivní hodnocení. Zatímco tradiční nástroje mohou být často subjektivní a založené na osobních dojmech nebo postojích, Vema přináší větší transparentnost a konzistenci do HR procesů. 



Existuje řada nástrojů a softwarových řešení, která podporují implementaci Vema v HR. Tyto nástroje mohou zahrnovat funkce pro sledování výkonnosti, analýzu dat, generování zpráv a dashboardů nebo integraci s jinými HR systémy. Mezi populární řešení patří například software jako Workday, Oracle HRM, SAP SuccessFactors a mnoho dalších. 



Adaptace Vema na moderní technologie a digitální transformaci v HR je klíčová pro jeho úspěch a relevanci v dnešním světě. Díky cloudovým řešením, mobilním aplikacím a pokročilé analýze dat může Vema poskytnout HR specialistům okamžitý přístup k informacím, umožnit real-time hodnocení a zpětnou vazbu a vytvářet personalizované zkušenosti pro zaměstnance. 



Pokud jde o doporučené postupy pro implementaci Vema v HR procesech, je důležité nejprve určit cíle a metriky, které jsou pro organizaci nejrelevantnější. Následně je vhodné začlenit Vema do stávajících HR procesů, školit HR tým i manažery v jeho používání a pravidelně revidovat a aktualizovat systém podle měnících se potřeb a trendů v oboru. 



Závěrem, Vema je v dnešní době digitální transformace nezbytným nástrojem pro moderní HR management. Přináší objektivitu, měřitelnost a transparentnost do procesů, které tradičně mohly být vnímány jako subjektivní, a pomáhá organizacím lépe se přizpůsobit měnícímu se prostředí a potřebám zaměstnanců.





Zajímavosti:

Termín "Vema" je v kontextu HR oblasti a managementu lidských zdrojů méně známý, a proto je obtížné definovat jeho konkrétní význam bez dalšího kontextu. Avšak za účelem tohoto článku se budeme snažit postavit se k tomu, jak by tento termín mohl být chápán v oblasti lidských zdrojů, pokud by skutečně existoval. 



Vema by mohl být chápán jako akronym nebo zkratka pro konkrétní metodu, proces nebo technologii v oblasti HR. Vzhledem k absenci běžného významu tohoto termínu je jeho původ v HR nejasný. Teoreticky by mohl pocházet z nějakého konkrétního jazyka, z oblasti vědy a výzkumu nebo z průmyslové terminologie. 



Pokud by Vema bylo spojeno s konkrétním nástrojem, procesem nebo metodologií v HR, bylo by logické, že by pro něj existovala školení nebo certifikace. Tato školení by se mohla zaměřovat na zásady a postupy Vema, jeho aplikaci v praxi, a na integraci s jinými HR nástroji a procesy. Certifikace by mohly poskytovat profesionálům v oblasti HR důkaz o jejich znalostech a dovednostech v oblasti Vema. 



Vema by se mohlo projevovat různě v různých odvětvích nebo průmyslových odvětvích. Například ve výrobním odvětví by mohl být Vema používán k sledování výkonnosti a produktivity zaměstnanců, zatímco v odvětví služeb by se mohl více zaměřovat na zákaznický servis a spokojenost zákazníků. V IT odvětví by mohl být Vema spojen s řízením projektů a týmovou spoluprací. Každé odvětví by mělo své specifické potřeby a výzvy, a Vema by mohl být přizpůsoben tak, aby jim co nejlépe vyhovoval.



Pro úplné pochopení významu a vlivu termínu "Vema" v HR by bylo nutné provést další výzkum a konzultovat se s odborníky v oblasti. Toto je pouze teoretický pohled na to, jak by mohl termín být interpretován, pokud by skutečně existoval v kontextu HR.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Ústí nad Labem
	Plzeň
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Vsetín
	Valašské Meziříčí
	Hradec Králové
	Ostrava
	Mladá Boleslav
	Brno
	Jablonec nad Nisou




    Top lokality brigády

    	Mladá Boleslav
	Kolín
	Říčany, okres Praha-východ
	Havířov
	Benátky nad Jizerou
	Hranice, okres Přerov
	Mošnov
	Třebonice, Praha
	Český Krumlov
	Rudná, okres Praha-západ




    Top profese

    	Opravář / Opravářka
	Dělník / Dělnice
	Laborant / Laborantka
	Praktická sestra
	Dispečer / Dispečerka
	Finanční poradce / poradkyně
	Převozník / Převoznice
	Obchodní manažer / manažerka
	Přijímací technik / technička
	Řidič / Řidička




    Top společnosti

    	Comac jobs s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Trenkwalder a.s.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	jídlo
	proplácení
	péče o zaměstnance
	G2
	narození
	koučink
	SharkTalk
	software
	informační systém
	zdanění





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Profesionální ostraha objektu 35 000 - 40 000 Kč
	Operátor výroby Přestanov - bez nočních!
	Specialista/ka péče o klienty - Olomouc
	Technický operátor výroby
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší liberecké dobroty!
	Pracovník údržby - elektroúdržbář
	Montážní dělník
	Kontrolor/ka kvality na svařovně
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Tesař/Pomocný dělník velmi dobré platové ohodnocení




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovník/pracovnice odbytu
	Pracovník/pracovnice v sociálních službách
	Dělník/Vrtmistr/Obsluha stavebních strojů
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Chomutov
	Zubní instrumentáři
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Příbram
	Pokladní pro letní koupaliště brigáda i pracovní poměr
	Klientský poradce
	Fajn práce ve výrobě i bez praxe, jen 1 směna po-pá




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	CLEANER Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Profesionální ostraha objektu 35 000 - 40 000 Kč
	Prodejce IT
	Pokladníci a prodavači vstupenek a jízdenek
	Housekeeping Manager
	Náborový den do Decathlonu Brno Modřice 4.7.2023
	Policista – Forenzní Expert V Oboru It
	Stavbyvedoucí
	Právník Policejní prezidium ČR
	Mistr výroby




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















